
 

 

 

Reklaminių įrenginių įrengimo ir naudojimo 

Vilniaus mieste viešų konkursų nuostatų 

1 priedas 
 

(Paraiškos forma)  
 

Reklaminių įrenginių įrengimo  

konkursų vykdymo komisijai 

PARAIŠKA 

 

2022 m.  _____________  ____  d. 

 

Pageidauju dalyvauti reklaminių įrenginių įrengimo ir naudojimo Vilniaus mieste viešame 

konkurse (toliau – konkursas) ir įsipareigoju laikytis visų šio konkurso nuostatų reikalavimų: 

 

Juridinio asmens pavadinimas 

 

 

Juridinio asmens kodas 

 

 

Juridinio asmens vadovo arba kito kontaktinio (ar įgalioto) 

asmens (jei toks yra) vardas, pavardė 

 

Telefono numeris 

 

 

Elektroninio pašto adresas 

 

 

Banko sąskaitos numeris, į kurią grąžinamas užstatas 

konkursinio pasiūlymo galiojimui užtikrinti  

 

Pageidaujamos reklaminio įrenginio vietos ar reklaminių 

įrenginių grupės sutartinis žymuo 

(nurodomas pagal konkursų nuostatų priedus) 

 

Siūlomas mokėti vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę 

reklamą dydis (lygiais eurais be centų) už 1 kv. m reklamos 

ploto vieniems metams už leidimo išdavimą (ne mažesnis 

kaip 106 Eur už 1 kv. m, kai įrengiama statiško vaizdo 

reklama, arba ne mažesnis kaip 159 Eur už 1 kv. m, kai 

įrengiama kintamo vaizdo reklama).  

 

 

Pridedami šie dokumentai (pažymėti „X“): 

Mokėjimo pavedimas, patvirtinantis užstato konkursinio pasiūlymo galiojimui užtikrinti 

(toliau – užstatas) pervedimą į Vilniaus miesto savivaldybės administracijos (kodas 188710061) 

sąskaitą Nr. LT914010051003928325, esančią akcinėje bendrovėje Luminor Bank (kodas 40100): 
 

 

1000 (vieno tūkstančio) Eur nurodant, už kokią konkrečią reklaminio įrenginio įrengimo ir naudojimo 

vietą (nurodant vietos sutartinį žymenį) mokamas užstatas 

arba 

 

5000 (penkių tūkstančių) Eur nurodant, už kokią konkrečią reklaminio įrenginio grupę (nurodant 

grupės sutartinį žymenį) mokamas užstatas 
 

Informacija apie asmens duomenų tvarkymą. 
Pateiktų konkurso dalyvio atstovo (vadovo ar kito įgalioto asmens) asmens duomenų valdytoja: Vilniaus miesto savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188710061, Konstitucijos 

pr. 3, Vilnius, tel. (8 5) 211 2000, el. p. savivaldybe@vilnius.lt). 

Asmens duomenys tvarkomi konkurso procedūrų vykdymo tikslu. 

Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 straipsnio 1 dalies c punktu, t. y. siekiant įvykdyti teisinę prievolę. 
Asmens duomenys bus saugomi 5 metus pasibaigus konkursui. 

Asmens duomenys gali būti perduoti institucijoms ar įstaigoms, kai tokių duomenų pateikimas yra privalomas teisės aktų nustatyta tvarka. 



 

 

Asmuo turi teisę raštu arba el. paštu kreiptis į duomenų valdytoją ir prašyti: 

- leisti susipažinti su savo asmens duomenimis; 

- juos ištaisyti arba ištrinti, arba apriboti jų tvarkymą; 

- pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, el. p. ada@ada.lt).  

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūno kontaktai: Konstitucijos pr. 3, Vilnius, el. p. duomenuapsauga@vilnius.lt. 

______________                        _________________                         ________________________ 

(pareigos)                                                    (parašas)                                                        (vardas ir pavardė) 

A.V. 


